

Flid Consulting ApS

Darupvej 173
4000 Roskilde
CVR-nr. 41 29 32 84

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2023.

Christian Boeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flid Consulting ApS Darupvej 173 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 29 32 84 Stiftet: 14. april 2020 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maybritt Siif Johansen Brix Boeberg, direktør Christian Boeberg, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Flid Gods ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at sælge og leverer IT-konsulent ydelser til offentlige og private selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 293.081 kr. mod -2.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232.521 kr. mod -2.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	293.081	-2.771
1 Personaleomkostninger	-123	0
Resultat før finansielle poster	292.958	-2.771
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.656	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11	-572
Resultat før skat	295.603	-3.343
Skat af årets resultat	-63.082	735
Årets resultat	232.521	-2.608
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	232.521	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.608
Disponeret i alt	232.521	-2.608

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.594	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	257.629	57.206
Udsudte skatteaktiver	0	735
Andre tilgodehavender	2.412	1.966
Tilgodehavender i alt	<u>402.635</u>	<u>59.907</u>
Likvide beholdninger	<u>54.699</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>457.334</u>	<u>59.907</u>
Aktiver i alt	<u>457.334</u>	<u>59.907</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	237.866	5.346
Egenkapital i alt	<u>277.866</u>	<u>45.346</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	89
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	0
Selskabsskat	0	3.894
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.241	0
Anden gæld	95.227	10.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.468</u>	<u>14.561</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>179.468</u>	<u>14.561</u>
Passiver i alt	<u>457.334</u>	<u>59.907</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.345	45.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	232.521	232.521
	40.000	237.866	277.866

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	123	0
	123	0
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Flid Gods ApS	2.656	0
	2.656	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flid Gods ApS, CVR-nr. 41251182, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
